

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1803310_akt2020
Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky - II. etapa

KSO:
Místo: Olomouc, Holice

Zadavatel:

Uchazeč:
STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 25361520
DIČ:

IČ: 12678988
DIČ:

Cena bez DPH			2 921 863,24
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 921 863,24	Výše daně 613 591,28
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 535 454,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1803310 akt2020		
Stavba:	Náves Svobody – oprava vozovky - II. etapa		
Místo:	Olomouc, Holice	Datum:	10. 12. 2020
Zadavatel:		Projektant:	Dopravní projektování s r.o.
Uchazeč:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5	Zpracovatel:	Ing. Milena Uhlárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 921 863,24	3 535 454,52
SO 101.2	Komunikace - II. etapa	2 767 378,24	3 348 527,67
VON	Vedlejší a ostatní náklady	154 485,00	186 926,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky - II. etapa
Objekt: SO 101.2 - Komunikace - II. etapa

KSO:
Místo: Olomouc, Holic

Zadavatel:

Uchazeč: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 25361520
DIČ:

IČ: 12678988
DIČ:

Cena bez DPH		2 767 378,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 767 378,24 0,00	21,00% 15,00%	581 149,43 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 348 527,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Náves Svobody – oprava vozovky - II. etapa	Datum:	10. 12. 2020
Objekt:	SO 101.2 - Komunikace - II. etapa	Projektant:	Dopravní projektování s.r.o.
Místo:	Olomouc, Holice	Zpracovatel:	Ing. Milena Uhlárová
Zadavatel:			
Uchazeč:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 767 378,24
HSV - Práce a dodávky HSV	2 767 378,24
1 - Zemní práce	396 856,52
5 - Komunikace pozemní	2 054 283,91
8 - Trubní vedení	37 654,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	136 711,45
997 - Přesun sutě	131 350,39
998 - Přesun hmot	10 521,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky - II. etapa

Objekt: SO 101.2 - Komunikace - II. etapa

Místo: Olomouc, Holice

Zadavatel:

Uchazeč: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5

Datum: 10. 12. 2020

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 767 378,24	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 767 378,24	
D 1 Zemní práce							396 856,52	
1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	22,000	246,40	5 420,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		u řešení odvodnění u ulice Keplerova					
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		22		22,000			
2	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	50,500	24,85	1 254,93	CS ÚRS 2020 02
	vv		výbourání signálního pásu					
	vv		1,5		1,500			
	vv		chodník					
	vv		47		47,000			
	vv		slepecká dlažba					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		50,500			
3	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	18,000	193,50	3 483,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		provizorní zastávka, 6 ks silničních panelů 1*3*0,21 m					
	vv		odvoz na skládku TSMO 5 km					
	vv		6*3		18,000			
4	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	318,000	15,61	4 963,98	CS ÚRS 2020 02
	vv		předláždění závlivů a odláždění uličních vpustí					
	vv		z žulových kostek 100/100					
	vv		výbourání					
	vv		očištění					
	vv		opětovná pokládka					
	vv		90% využití stávající					
	vv		z a do betonu					
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		40+110+85+80+3		318,000			
5	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně	m2	39,000	209,30	8 162,70	CS ÚRS 2020 02
	vv		u řešení odvodnění u ulice Keplerova tl. 12 cm					
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		39		39,000			
6	K	113107184	Odstranění podkladu živичného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	58,000	92,40	5 359,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		odstranění recyklatu tl. 20 cm					
	vv		29+29		58,000			
7	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	39,000	36,00	1 404,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		u řešení odvodnění u ulice Keplerova tl. 13 cm					
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		39		39,000			
8	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,000	233,80	467,60	CS ÚRS 2020 02
	vv		kolem vpustí - ulice Keplerova u UV1 tl. 20cm					
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		2		2,000			
9	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	380,000	32,09	12 194,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		v místě otáčení autobusů v křižovatce cca 0,680 - 0,700					
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		380		380,000			
10	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	380,000	35,19	13 372,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		v místě otáčení autobusů v křižovatce cca 0,680 - 0,700					
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		380		380,000			
11	K	113154331	Frézování živичného krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 294,000	28,99	95 493,06	CS ÚRS 2020 02
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		839+1849+606		3 294,000			
12	K	113154332	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 294,000	32,09	105 704,46	CS ÚRS 2020 02
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		839+1849+606		3 294,000			
13	K	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 674,000	35,19	129 288,06	CS ÚRS 2020 02
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		380+839+1849+606		3 674,000			
14	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	67,000	46,24	3 098,08	CS ÚRS 2020 02
	vv		20+45+2		67,000			
15	K	171000001	Nákup a dovoz zeminy	m3	4,500	200,00	900,00	
16	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	1,800	552,00	993,60	
	vv		18*0,1		1,800			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,500	234,30	1 054,35	CS ÚRS 2020 02
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		18*0,25		4,500			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,000	17,48	314,64	CS ÚRS 2020 02
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		18		18,000			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,556	110,00	61,16	CS ÚRS 2020 02
	vv		18*0,03*1,03		0,556			
20	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	18,000	93,93	1 690,74	CS ÚRS 2020 02
	vv		B.2-situace - graficky odečteno					
	vv		18		18,000			
21	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	0,87	15,66	CS ÚRS 2020 02
	vv		18		18,000			
22	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	0,64	11,52	CS ÚRS 2020 02
	vv		18		18,000			
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	3,61	64,98	CS ÚRS 2020 02
	vv		18		18,000			
24	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	0,39	7,02	CS ÚRS 2020 02
	vv		18		18,000			
25	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	578,46	1 735,38	CS ÚRS 2020 02
	vv		určeno dle určení rozsahu stavby a výskytu stromů v okolí					
	vv		3		3,000			
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	3,73	201,42	CS ÚRS 2020 02
	vv		3x					
	vv		18*3		54,000			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,450	310,62	139,78	CS ÚRS 2020 02
	vv		18*0,005*5		0,450			
D 5 Komunikace pozemní							2 054 283,91	
28	K	564841112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	27,000	105,75	2 855,25	CS ÚRS 2020 02
	vv		fr. 0-32 tl. 13cm					
	vv		při napojení vozovky u řešení odvodnění u ulice Keplerova					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			B.2-situace - graficky odečteno					
			27			27,000		
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	3 294,000	246,00	810 324,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			839+1849+606			3 294,000		
30	K	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m	m2	380,000	351,00	133 380,00	CS ÚRS 2020 02
			v místě otáčení autobusů v křižovatce cca 0,680 - 0,700					
			B.2-situace - graficky odečteno					
			380			380,000		
31	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	12,000	66,30	795,60	CS ÚRS 2020 02
			12			12,000		
32	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	3 674,000	15,00	55 110,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			1219+1849+606			3 674,000		
33	K	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	3 674,000	16,00	58 784,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			1219+1849+606			3 674,000		
34	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 674,000	210,00	771 540,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			1219+1849+606			3 674,000		
35	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	320,000	570,60	182 592,00	CS ÚRS 2020 02
			předláždění závlivů a odláždění uličních vpustí					
			z žulových kostek 100/100					
			opětovná pokládka					
			90% využití stávající					
			z a do betonu					
			B.2-situace - graficky odečteno					
			40+110+85+80+3			318,000		
			kolem uličních vpustí					
			2			2,000		
			Součet			320,000		
36	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	34,476	751,25	25 900,10	CS ÚRS 2020 02
			(318*0,1+2)*1,02			34,476		
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,500	249,75	12 612,38	CS ÚRS 2020 02
			zadláždění byv. signálního pásu					
			1,5			1,500		
			předláždění chodníku					
			47			47,000		
			předláždění dlažby pro nevidomé					
			2			2,000		
			Součet			50,500		
38	M	59245263	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná	m2	1,545	252,80	390,58	CS ÚRS 2020 02
			žlutá					
			1,5*1,03			1,545		
			D 8 Trubní vedení				37 654,50	
39	K	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			komplet polymerbetonová dvorní vpust výšky 445mm s kalovým košem,					
			B125, vyústění DN110					
			krycí rošt 300x300 litinový,					
			1,0			1,000		
40	M	56231165	vtok DN 110 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou vložkou	kus	1,000	2 383,50	2 383,50	CS ÚRS 2020 02
41	K	891001129	Kanalizační přípojka PVC DN 100 komplet	m	1,500	2 400,00	3 600,00	
			nápojení navrtáním přes manžetu - 1x do stávající bet.kanalizace					
			B.2-situace - graficky odečteno					
			1,5			1,500		
42	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	7,000	1 253,00	8 771,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			monolitická vpust'					
			1			1,000		
			B.2-situace - graficky odečteno					
			1+3+2			6,000		
			Součet			7,000		
43	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	17,000	1 100,00	18 700,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			7+8+2			17,000		
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				136 711,45	
44	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			2 x C7a + 2 x E13					
			+ 2 x sloupky a osazení					
			1+1			2,000		
45	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	896,00	1 792,00	CS ÚRS 2020 02
			2			2,000		
46	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	448,00	896,00	CS ÚRS 2020 02
			2			2,000		
47	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	1 344,00	2 688,00	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			2			2,000		
48	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	896,00	1 792,00	CS ÚRS 2020 02
			2			2,000		
49	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	234,000	39,20	9 172,80	CS ÚRS 2020 02
			V 2b (3/1,5/0,125)					
			B.2-situace - graficky odečteno					
			11+12+29+87+8+4+43+40			234,000		
50	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	244,000	39,20	9 564,80	CS ÚRS 2020 02
			V 1a (0,125)					
			B.2-situace - graficky odečteno					
			10+12+4+26+30+46+30+30+30			244,000		
51	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	74,100	313,60	23 237,76	CS ÚRS 2020 02
			V 9b, V9a, piktogram cyklisty					
			B.2-situace - graficky odečteno					
			2*1,2+1+1+6*1,2			11,600		
			V 7 (3/0,5) a V 8 (0,5/0,5)					
			B.2-situace - graficky odečteno					
			2*9+5,5+12+3*9			62,500		
			Součet			74,100		
52	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	435,000	1,12	487,20	CS ÚRS 2020 02
			435			435,000		
53	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	74,100	1,12	82,99	CS ÚRS 2020 02
			74,1			74,100		
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	304,80	6 400,80	CS ÚRS 2020 02
			B.2-situace - graficky odečteno					
			13			13,000		
			nájezdový					
			B.2-situace - graficky odečteno					
			6			6,000		
			přechodový L+P					
			1+1			2,000		
			Součet			21,000		
55	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	13,130	136,80	1 796,18	CS ÚRS 2020 02
			13*1,01			13,130		
56	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,060	108,00	654,48	CS ÚRS 2020 02
			6*1,01			6,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,020	300,00	606,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2*1,01		2,020			
58	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	67,000	272,40	18 250,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		znovuosazení obrubníků		67,000			
	VV		20+45+2					
59	K	919735100	Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	215,000	30,00	6 450,00	
	VV		pružná asf. zálivka v místě trhlin					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		123+36		159,000			
	VV		pružná asf. zálivka na začátcích úprav					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		6+3+5+14+26+2		56,000			
	VV		Součet		215,000			
60	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	161,000	80,00	12 880,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		prořezání asfaltového krytu v místě trhlin do 100mm vč. vyčištění spai					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		161		161,000			
61	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	54,000	80,00	4 320,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		prořezání asfaltového krytu na začátcích úprav tl. 120mm vč. vyčištění spai					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		54		54,000			
62	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	20,000	296,40	5 928,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		20		20,000			
63	M	BTL.0007397.UR S	žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50x68x6cm	kus	40,400	123,00	4 969,20	
	VV		20*1,01/0,5		40,400			
64	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	67,000	53,90	3 611,30	CS ÚRS 2020 02
65	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	49,000	63,80	3 126,20	CS ÚRS 2020 02
66	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	286,200	59,20	16 943,04	CS ÚRS 2020 02
	VV		předláždění zálivů a odláždění uličních vpustí					
	VV		z žulových kostek 100/100					
	VV		očištění					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		318*0,9		286,200			
67	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého	m2	18,000	46,55	837,90	CS ÚRS 2020 02
D 997 Přesun sutě							131 350,39	
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 105,565	21,05	23 272,14	CS ÚRS 2020 02
	VV		1233,423		1 233,423			
	VV		odpočet					
	VV		-(13,735+7,65+14,898+101,75*0,9)		-127,858			
	VV		Součet		1 105,565			
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	15 477,910	2,81	43 492,93	CS ÚRS 2020 02
	VV		1105,565*14		15 477,910			
70	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,650	23,96	183,29	CS ÚRS 2020 02
	VV		7,65		7,650			
71	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	30,600	3,20	97,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		7,65*4		30,600			
72	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 225,773	25,60	31 379,79	CS ÚRS 2020 02
	VV		1233,423-7,65		1 225,773			
73	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,650	48,80	373,32	CS ÚRS 2020 02
	VV		7,65		7,650			
74	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,693	127,80	216,37	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,25+0,443		1,693			
75	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1 069,928	25,00	26 748,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		12,324+26,1+34,960+43,7+227,286+303,048+422,51		1 069,928			
76	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,378	162,50	5 586,43	CS ÚRS 2020 02
	VV		12,892+101,76*0,1+11,31		34,378			
D 998 Přesun hmot							10 521,47	
77	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	108,749	96,75	10 521,47	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky - II. etapa
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Olomouc, Holic

Zadavatel:

Uchazeč: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 25361520
DIČ:

IČ: 12678988
DIČ:

Cena bez DPH			154 485,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	154 485,00 0,00	21,00% 15,00%	32 441,85 0,00
Cena s DPH			
v CZK			186 926,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Náves Svobody – oprava vozovky - II. etapa	Datum:	10. 12. 2020
Objekt:	VON - Vedlejší a ostatní náklady	Projektant:	Dopravní projektování s.r.o.
Místo:	Olomouc, Holice	Zpracovatel:	Ing. Milena Uhlárová
Zadavatel:			
Uchazeč:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	154 485,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	154 485,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 145,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 740,00
VRN4 - Inženýrská činnost	48 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky - II. etapa

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Olomouc, Holice

Zadavatel:

Uchazeč: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5

Datum: 10. 12. 2020

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							154 485,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							154 485,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							55 145,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sbr	1,000	3 200,00	3 200,00	
	vv		*Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
	vv		*Poznámka k položce:					
	vv		*vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací					
	vv		1		1,000			
2	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	sbr	1,000	9 780,00	9 780,00	
	vv		Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	10 680,00	10 680,00	
	vv		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.					
	vv		Obnova a doplnění vytyčovacíh bodů stavby					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	
	vv		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	2 500,00	2 500,00	
	vv		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
6	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	815,00	815,00	
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
7	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	sbr	1,000	1 980,00	1 980,00	
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení					
	vv		stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
8	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	sbr	1,000	22 690,00	22 690,00	
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Provádění veškerých laboratorních zkoušek a zkoušek v in-situ dle platných					
	vv		předpisů, dle požadavků investorů a budoucích správců, pro všechny stavební objekt					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
D VRN3 Zařízení stavenišť							25 740,00	
9	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	sbr	1,000	5 100,00	5 100,00	
	vv		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrný míst,					
	vv		zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
10	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	1 860,00	1 860,00	
	vv		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch					
	vv		zabezpečení staveniště					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	vv		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
12	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	sbr	1,000	12 300,00	12 300,00	
	vv		Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		-náklady na činnost koordinátora BOZPNáklady na zbudování, údržbu a zrušení					
	vv		Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
	vv		- komunikací pro pohyb osob po staveništi					
	vv		- přechodů přes výkopy					
	vv		- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
13	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	sbr	1,000	980,00	980,00	
	vv		Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a klopětací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby					
	vv		objenateli.					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
14	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
	vv		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
	vv		Poznámka k položce:					
	vv		- náklady na zřízení bankovních záruk					
	vv		- náklady spojené s pojištěním díla					
	vv		- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů					
	vv		- náklady spojené s předáním díla					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							48 000,00	
15	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	48 000,00	48 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavb;					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky					
	VV		- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				25 600,00	
16	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	sbr	1,000	25 600,00	25 600,00	
	VV		provádění omezené pouze na šířku budoucí komunikace, nutnost zajištění přístupu k okolním nemovitostem (pošta, škola, lékař, pekař, atd.)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			